
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1868

10.02.2020  м.  Хуст

Про надання дозволу на проведення 
капітального ремонту (невід’ємних 
поліпшень) комплексу будівель та споруд 
по вул. Сливова,36 в м. Хуст

Розглянувши заяви гр. Кедик Василя Васильовича за №К-1647/02-27 від
08.07.2019 р   та   №К-2300/02-27   від   08.10.2019   про   надання   дозволу   на
проведення капітального ремонту - невід’ємних поліпшень, керуючись ст. 23
Закону   України   «Про   архітектурну   діяльність»,   керуючись  ч.   3   ст.   631
Цивільного кодексу України, ст.17 Закону України «Про оренду державного та
комунального майна», ст.29, п.2 ст.30, п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійно діючої депутатської
комісії   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та   управлінням
комунальною власністю Хустської міської ради, сесія Хустської міської ради

                                       
                                             ВИРІШИЛА:

1. Надати   дозвіл   на   проведення   капітального   ремонту   (невід’ємних
поліпшень) комплексу будівель та споруд   загальною площею 1168,3 кв.м. по
вул. Сливова, 36 в м. Хуст.

2. Громадянину  Кедик  В.В.   –   РНОКПП  3135001638,   надати   на
затвердження   виконавчому   комітету   Хустської   міської   ради   зведений
кошторисний  розрахунок  вартості   об’єкта   будівництва   «Капітальний  ремонт
(невід’ємні   поліпшення)   комплексу   будівель   та   споруд   загальною   площею
площею   1168,3   кв.м.   по   вул.   Сливова,   36   в   м.   Хуст.
             3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради

Міський голова Володимир  КАЩУК


